様式第 37号（第 30条関係）
夕 張 市 営 住 宅 退 去 届

       年     月     日

 夕 張 市 長  様

入居者

住 所

住 宅 番 号 公営・改良・賃貸 住宅        棟       号室

氏 名      印 （代理人：               印）

 下記のとおり住宅を退去しますので届出いたします。

記

退 去 年 月 日       年     月      日

連 絡 先

〒

電話番号 （自宅）                  （携帯）

退  去  理  由

口 座 番 号

（敷金・過誤納がある場合に振込いたします）

銀行         支店

金庫

普通・当座      口座番号           氏名（ｶﾀｶﾅ）

駐 車 場 状 況 車なし   ・   公営住宅付属車庫   ・  個人車庫   ・   更地駐車  ・  駐車場

納 入 方 法 口座振替 ・ 納付書 ・ その他

退 去 チ ェ ッ ク

希 望 日

①    年     月     日     （ 午前 ・ 午後       時頃）

②    年     月     日     （ 午前 ・ 午後       時頃）

※希望日時は 8:45～17:30（土・日・祝日除く）

  都合により希望日に立会できない場合がありますのでご了承ください。

車 庫 返 還 日       年     月      日     No．

（注意事項）  １．本届書は、退去日の５日前までに提出してください。
裏面もあります。

住宅退去チェック表

退去する際には、以下のことを必ず行ってください。

代金を請求することがあります。

                             チェック欄

1
浴室の浴槽・釜・すのこを撤去しましたか？（自分で取付けした配管も）

また、浴室の床掃除をしましたか？（浴室があり、個人設置の住宅の方対象）

2 灯油タンクを撤去しましたか？

3 瞬間湯沸器を撤去しましたか？

4 家の照明器具を撤去しましたか？

5 網戸を撤去しましたか？

6 じゅうたん（カーペット）を撤去しましたか？

7
その他、住宅内に残っているものはないですか？

自分の持物は一切持っていきましたか？

8 浴室の吸排気口をダンボール又はベニヤ等でふさぎましたか？

9 車庫を持っていた方は車庫を処分しましたか？（公営住宅付属車庫除く）

10 個人で設置したアンテナ（衛星も含む）を撤去しましたか？

11 庭木（畑のもの）を撤去しましたか？

12 個人で設置した物置等がある場合、撤去しましたか？

13 汲取りは行いましたか？（水洗住宅は除く）

14 水を落としましたか？

15 電気のブレーカーを下げましたか？

16 窓などの戸締まりをしましたか？

17 電気・水道・ガス・電話・リース（給湯機・車庫）の手続きはしましたか？

18
掃除（各部屋のガラス・窓のレール・壁・天井の拭き掃除、台所の壁・天井・ガス台

周り・換気扇・レンジフードの拭き掃除）はしましたか？

19
その他、入居者が原因で破損もしくは汚損したものは、修繕または取り替えてくだ

さい。

※ 退去する時は、この退去届と鍵を住宅管理人へ提出してください。